
PROKURATURA REGIONALNA 

W ŁODZI 

RP III WOS 0214/4 .2019 

ZARZĄDZENIE NR)/19 
Prokuratora Regionalnego w Łodzi 

z dnia I5-marca 2019 r. 
O odwołaniu inspektora ochrony danych 

w Prokuraturze Regionalnej w Łodzi 

Na podstawie art. 8 w zw. z art. 9 pkt. 1, art. 10 i art. 11 ustawy z 10 maja 2018 r. o ochronie danych 
osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) oraz § 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 
kwietnia 2016 r. - Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1206 tj. z późn. zm.) 

zarządzam: 

Z dniem 18 marca 2019 r. odwołuję  Michała Okaja z pełnienia funkcji inspektora 

ochrony danych w Prokuraturze Regionalnej w Łodzi. 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Prokuratury Regionalnej w 

Łodzi pod adresem www.lodz.pr.gov.pl  

O odwołaniu zawiadomić  Prezesa Urzędu, o którym mowa w art. 34 ust. 1 i 2 

ustawy z 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1000). 

Traci moc zarządzenie nr 48/18 Prokuratora Regionalnego w Łodzi z 5 czerwca 

2018 r. o wyznaczeniu inspektora ochrony danych w Prokuraturze Regionalnej w 

Łodzi. 

O treści zarządzenia powiadomić  prokuratorów i pozostałych pracowników 

Prokuratury Regionalnej w Łodzi za pośrednictwem Elektronicznego Systemu 

Udostępniania Dokumentów Obiegowych (ESUDO). 

Zarządzenie załączyć  do akt osobowych pracownika. 

Prokurato gionalny 

Jarosław zuber! 


	00000001

